
Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност Изпълнител

«Доставка на канцеларски материали по 
проект BG 06-101 „Международен 
младежки център за работа с деца и 
младежи в риск в град Стара Загора“, 
финансиран по финансовия механизъм 
на Европейското икономическо 
пространство»

№ 
640/08.04.2
015г.

8 238,49 
лв. без 
ДДС или  
9 886,19 
лв. с ДДС

КООПЕРАЦИЯ 
„ПАНДА”

ФАКТУРА 0120428758 04.09.2015 04.09.2015 308.34
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 48 04.09.2015 04.09.2015 308.34
ФАКТУРА 0120428757 04.09.2015 04.09.2015 3627.77
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 49 23.09.2015 23.09.2015 3627.77
СУМА: 3936.11 3936.11


